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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

Manajemen Pengembangan Kurikul  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 2 Sabtu

19 Mar 2022

Sejarah Perkembangan Kurikulum  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Pemberlakuan Kurikulum Khusus di Masa Pandemi  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 4 Sabtu

9 Apr 2022

Implementasi Kurikulum Prototipe  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 5 Sabtu

16 Apr 2022

Kerangka Dasar dan Struktur Kurikulum  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 6 Sabtu

23 Apr 2022

STRATEGI PENGEMBANGAN KURIKULUM 

PENDIDIKAN TINGGI BERBASIS TQM

 17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 7 Sabtu

7 Mei 2022

Pengembangan Kurikulum Perguruan Tinggi Berbasis 

Creative Minority

 17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 8 Sabtu

14 Mei 2022

UTS  17 HJ. ISTARYATININGTIAS
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DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

28 Mei 2022

Implementasi Pengembangan Kurikulumdi Satuan SD, 

SMP

 17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 10 Sabtu

4 Jun  2022

Implementasi Pengembangan Kurikulumdi Satuan 

Pendidikan yang Mennegah (SMK)

 17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 11 Sabtu

11 Jun  2022

Kurikulum 2022  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 12 Sabtu

18 Jun  2022

Struktur kurikulum SD  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 13 Sabtu

25 Jun  2022

mengembangkan Silabus  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 14 Sabtu

2 Jul 2022

mengembangkan RPP  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 15 Sabtu

16 Jul 2022

mengembangkan desain pembelajaran di Sekolah  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

 16 Sabtu

23 Jul 2022

UAS  17 HJ. ISTARYATININGTIAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037011 - Manajemen Pengembangan Kurikul

: 3

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 7 Mei 2022 14 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 16 Jul 2022 23 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2009037069 FATMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009037070 RAFI YORDAN KHADAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009037071 YENNY ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009037072 DEDEN DENY SUNARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009037073 MUHAMMAD FUAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009037074 NANI ROHAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009037077 M. A. KOENTJOROWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009037086 FIVI LUTFIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009037087 LOLITA PURNAMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009037089 SITI SYUNDUS AWALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009037090 INTAN NOVIANTIE HALIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2009037096 MUHAMAD HAZIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2009037097 MUHARDIANI ULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2009037099 MUHAMMAD ARDIANSYAH HASIBUAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2009037102 RAMALAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2009037136 FITRIE ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109039007 IFLAHAH ZUHRIYATEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17.00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pengembangan Kurikul

3

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2009037069 FATMASARI  81 80  86 90 A 83.70

 2 2009037070 RAFI YORDAN KHADAFI  82 82  83 90 A 83.20

 3 2009037071 YENNY ANGGRAINI  81 80  86 90 A 83.70

 4 2009037072 DEDEN DENY SUNARTO  83 82  85 90 A 84.30

 5 2009037073 MUHAMMAD FUAD  84 80  87 90 A 85.00

 6 2009037074 NANI ROHAENI  85 82  82 90 A 83.70

 7 2009037077 M. A. KOENTJOROWATI  80 80  84 90 A 82.60

 8 2009037086 FIVI LUTFIANTI  82 82  85 90 A 84.00

 9 2009037087 LOLITA PURNAMA DEWI  81 80  84 90 A 82.90

 10 2009037089 SITI SYUNDUS AWALIYAH  83 82  82 90 A 83.10

 11 2009037090 INTAN NOVIANTIE HALIDA  81 80  87 90 A 84.10

 12 2009037096 MUHAMAD HAZIR  81 82  83 90 A 82.90

 13 2009037097 MUHARDIANI ULFA  83 80  82 90 A 82.70

 14 2009037099 MUHAMMAD ARDIANSYAH HASIBUAN  84 82  84 90 A 84.20

 15 2009037102 RAMALAWATI  81 80  85 90 A 83.30

 16 2009037136 FITRIE ANGGRAENI  80 82  87 90 A 84.20

 17 2109039007 IFLAHAH ZUHRIYATEN  80 80  83 90 A 82.20

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Ttd


